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İGÜ-TTO EKİBİNDEN REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’E SERTİFİKA TAKDİMİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), geçtiğimiz hafta 

TÜYAP’ta düzenlenen MÜSİAD EXPO 2024 Fuarı’na etkin bir katılım sağladı. MÜSİAD 

EXPO’daki katkılarından dolayı İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi’ne verilen katılım 

sertifikası, TTO ekibi tarafından Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’e takdim edildi. 

 

Türkiye’nin önde gelen iş dünyası buluşmalarından biri olan fuarda, İGÜ TTO, 

üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmeye yönelik çeşitli temaslarda bulundu ve yeni 

iş birliklerinin kapısını araladı. 

Fuar kapsamında gerçekleştirilen çalışmaların ve elde edilen sonuçların 

değerlendirilmesi amacıyla İGÜ TTO Müdürü Yahya Kemal Kıran ve ekibi, Rektör Prof. 

Dr. Bahri Şahin ve Ar-Ge’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı 

ile bir araya geldi. Düzenlenen toplantıda, fuar sırasında gerçekleştirilen temaslar ve 

görüşmeler detaylı şekilde ele alındı. Aynı zamanda TTO’nun ilerleyen süreçteki 

politikaları ve yol haritası masaya yatırıldı. 

 

TTO yetkilileri, MÜSİAD EXPO’nun hem mevcut iş birliklerini pekiştirmek hem de yeni 

projelerin temellerini atmak açısından önemli bir platform sunduğunu vurguladı. 

Önümüzdeki süreçte, İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi’nin üniversitenin yenilikçi ve bir 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuna uygun şekilde Ar-Ge çalışmaları ve inovasyon 

faaliyetleri için güçlü bağlar kurmaya ve bu bağları sürdürülebilir projelerle 

desteklemeye devam edeceği belirtildi. 

 

İGÜ İLE ÖZBEKİSTAN RÖNESANS EĞİTİM ÜNİVERSİTESİ ARASINDA AKADEMİK İŞ 

BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Türk dünyasıyla akademik bağlarını güçlendirme 

hedefiyle uluslararası iş birliklerine devam ediyor. Bu kapsamda, İGÜ Rektörü Prof.  
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Dr. Bahri Şahin ve Özbekistan Rönesans Eğitim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Nusratilla Barakayev arasında önemli bir akademik iş birliği protokolü imzalandı. 

 

Ziyaret sırasında, Özbekistan Rönesans Eğitim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Barakayev ve Rektör Yardımcısı Qulmat Shakarov, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin 

tarafından makamında ağırlandı. Görüşmede, İGÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri 

Kuruoğlu, Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Prof. Dr. Arda Öztürkcan ile Uluslararası 

Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü’nden (UDİO-K) Koordinatör Alisa Usubova, 

Uzman Pınar Aleyna Doğan, Uzman Yardımcısı Mehmet Emir Çetinberk ve 

Uluslararası Öğrenci Müdür Yardımcısı Alkan Kotro da hazır bulundu. 

  

Ziyaret sırasında her iki üniversitenin tanıtım videoları izletilerek akademik birimler, 

araştırma merkezleri, öğrenci değişim programları ve kampüs olanakları hakkında 

karşılıklı bilgi paylaşımı yapıldı. 

  

ÖZBEKİSTAN’IN TÜRK DEVLETLERİYLE İŞ BİRLİĞİ TERCİHİ 

 

Özbekistan, son yıllarda Türk dünyasıyla hem ekonomik hem de akademik alanlarda 

ilişkilerini güçlendirmeye öncelik veriyor. Bu doğrultuda, Türk üniversiteleriyle 

gerçekleştirilen akademik iş birlikleri Özbekistan’ın uluslararası arenadaki eğitim ve 

bilim kapasitesini artırmayı hedefliyor. 

  

Prof. Dr. Barakayev, İGÜ ile imzalanan protokolün, Türk devletleri arasında bilgi ve 

deneyim paylaşımını artıracağını belirtti. İki üniversite arasındaki bu iş birliğinin, ortak 

projeler geliştirilmesi, akademik değişim programlarının desteklenmesi ve bilimsel 

çalışmalarda iş birliğinin güçlendirilmesi gibi somut sonuçlar doğurması hedefleniyor. 
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TÜRK DÜNYASINDA EĞİTİM BAĞLARI GÜÇLENİYOR! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası arenadaki eğitim kalitesini artırma ve 

dünyanın dört bir yanından öğrencilere ev sahipliği yapma misyonunu sürdürüyor. 

Yürütülen bu tür iş birlikleri, hem akademik hem de kültürel bağların derinleşmesinde 

kritik bir rol oynuyor. 

  

Bu protokol, yalnızca iki üniversite arasında değil, aynı zamanda Türk dünyası 

genelinde daha geniş bir akademik entegrasyonun kapılarını aralayacak bir adım 

olarak değerlendiriliyor. 

 

ULUSLARARASI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KISA FİLM FESTİVALİ GÖRKEMLİ BİR GALA İLE 

SONA ERDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü ile Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nin iş birliğiyle ilk kez düzenlenen Uluslararası Sürdürülebilirlik Kısa Film 

Festivali, üç günlük yoğun programın ardından görkemli bir gala ile sona erdi. Festival, 

dünya çapındaki genç sinemacılara kendilerini ifade edebilecekleri önemli bir 

platform sundu. 

 

“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK, HEPİMİZİN ORTAK SORUMLULUĞUDUR” 

 

Gala programına katılan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, 

üniversitenin sürdürülebilirlik konusundaki başarısına dikkat çekti. Bir yıllık emek ve 

yoğun bir çalışmanın sonucunda bu festivalin düzenlendiğini belirten Prof. Dr. Bahri 

Şahin, “Güzel Sanatlar Fakültesi ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü’nü tebrik 

ediyorum. Bizler, sürdürülebilirlik stratejilerimizle sadece akademik olarak değil; iş, 

çevre ve toplum üzerinde katma değer sağlayacak projeleri hayata geçiriyoruz. 

Küresel vizyonumuz doğrultusunda; eğitimde, araştırmada ve sanatta sürdürülebilir  
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odaklı toplumsal faydayı artırmak için yenilikçi yöntemler ve iş birlikleri ile hareket 

ediyoruz. Birinin etkisini diğerinden ayırmak mümkün değil. Bu festival, 

sürdürülebilirlik odaklı temasıyla farklı perspektifler sunarken; dünyanın dönüşümünü 

sanatsal bir ifadeyle vurguluyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak toplumsal değeri 

artıran böyle bir projenin ilk kez düzenlenmesine ev sahipliği yapmak bizler için çok 

kıymetli ve dünyanın geleceği konusundaki kritik rolümüzün de farkındayız. 

Üniversitemiz, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı benimseyerek yaptığı çalışmalar 

neticesinde YÖK tarafından hazırlanan ‘Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel 

Raporu-2024’te ‘Sürdürülebilirlik’ alanında ‘enerji verimliliği yatırımı kullanımı’ ve 

‘tüketilen su miktarı başına su tasarrufu yatırımı’ kategorilerinde 1’inci, ‘Kişi başı 

doğrudan karbon ayak izi’ kategorisinde ise 8’inci sırada yer aldı. Sürdürülebilirlik, 

hepimizin ortak sorumluluğudur. Türkiye Cumhuriyeti devletinin ortaya koyduğu 

kalkınma planlamaları ve hedefleri doğrultusunda İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak 

üzerimize düşen sorumlulukların bilincinde ve farkındalığıyla hareket etmeye devam 

edeceğiz. Festivale katılan herkesi tebrik ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

 

“BU FESTİVAL HEPİMİZİN FESTİVALİ” 

 

Festival Direktörü ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire 

Başkan Yardımcısı Öğretim Üyesi Ahmet Bikiç, festival sürecinin başarıyla 

tamamlandığını belirterek, “Çok keyifli bir festival sürecini geride bıraktık. Festival 

boyunca çok değerli konuklar bizlerle birlikteydi. Bu meşakkatli yolculukta başta 

festival ekibim olmak üzere, festivalde emeği geçen herkese bir kere daha teşekkür 

ediyorum. Bu festival hepimizin festivali” dedi. 

 

MİLLETVEKİLLERİNDEN DESTEK MESAJLARI! 

 

Gala programına katılan 25. ve 26. dönem Ak Parti Mardin Milletvekili ve AK Parti 

MKYK üyesi yazar Orhan Miroğlu, “Sürdürülebilirlik konusunda İGÜ’nün ulusal ve  
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uluslararası alanda geldiği noktayı görmek beni mutlu etti. Festivale katılan tüm 

sinemacıları tebrik ediyorum” dedi. AK Parti İstanbul Milletvekili Av. Serkan Bayram 

ise gençlere mücadeleyi bırakmamaları çağrısında bulunarak, “Sanat ve gençlerin her 

zaman yanındayız” ifadelerini kullandı. 

 

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU 

 

Festivalin lise ve uluslararası kategorilerinde ödüller dağıtıldı. Ödül almaya hak 

kazananlar ise şu şekilde: 

  

Liseler Arası Kategori: 

En İyi Senaryo: Haksızlık – Mustafa Kemal Gülmüş 

En İyi Görüntü: Suluboya – Arda Keskin 

En İyi Yönetmen: Mevzubahis – Ozan Uzunoğlu 

  

Uluslararası Kategori: 

En İyi Senaryo: Göçebe – Selim Alan 

En İyi Görüntü: Uncle Ali – Ömür Gürgen 

En İyi Yönetmen: The Fence – Ali Zare Ghanatnowi 

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin öncülüğünde düzenlenen festival, hem sinema hem 

de sürdürülebilirlik konularında farkındalık yaratarak büyük beğeni topladı. Gala 

sonunda Festival Direktörü Ahmet Bikiç, festivalin önümüzdeki sene tekrar 

yapılacağını duyurdu. 
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YÖKAK AKREDİTASYON DEĞERLENDİRME TAKIMI, İSTANBUL GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ’Nİ ZİYARET ETTİ 

 

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yükseköğretim kurumlarındaki 

niteliğin yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı sağlanması amacıyla uygulanan 

“Kurumsal Akreditasyon Programı” (KAP) kapsamında YÖKAK Akreditasyon 

Değerlendirme Takımı 25-27 Kasım tarihleri arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni 

ziyaret etti. 

 

Yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari 

hizmetlerinin kalite düzeylerine ilişkin ulusal ve uluslararası kalite standartlarına göre 

değerlendirmeler yapan, iç ve dış kalite güvencesi, akreditasyon süreçleri ve bağımsız 

dış değerlendirme kurumlarının yetkilendirilmesi süreçlerini yürüten Yükseköğretim 

Kalite Kurulu, 24-27 Kasım tarihlerinde İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne saha 

ziyaretinde bulundu. YÖKAK Genel Sekreteri Mehmet Yılmaz gözlemci olarak katılım 

sağlarken; Atatürk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Seçen’in başkanlığında 

yürütülen değerlendirme programında; Erzurum Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Songül Duman, Yaşar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Komesli, 

Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Lüy, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat İçen, Özyeğin Üniversitesi Kalite Güvence 

Müdürü Tuğba Çubukçu ve Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi öğrencisi Yükseköğretim 

Kalite Komisyonu Üyesi Berivan Çiçek yer aldı. 

 

Yükseköğretim kurumlarının dış değerlendirmesini yapmak ve yükseköğretim 

kurumlarında kalite güvencesi kültürünün içselleştirilmesi ve yaygınlaştırılmasını 

sağlamak amacıyla gerçekleştirilen saha ziyareti programı, YÖKAK Akreditasyon 

Değerlendirme Takımı’nın İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’i ve Mütevelli Heyeti 

Başkanı Abdülkadir Gayretli’yi makamında ziyaret etmesiyle başladı. Makam 

ziyaretlerine; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu (Eğitim-Öğretim), Prof. Dr.  
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Necmettin Maraşlı (Ar-Ge), Prof. Dr. Arda Öztürkcan (Kalite, Akreditasyon ve 

Uluslararasılaşma) ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt katılım 

sağladı. Akabinde; Kurum Kalite Komisyonu Üyeleri ve Senato ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri ile toplantı gerçekleştirildi. 

 

FAKÜLTELERİN, YÜKSEKOKULLARIN VE ENSTİTÜNÜN EĞİTİM-ÖĞRETİM, ARAŞTIRMA 

FAALİYETLERİ ANALİZ EDİLDİ 

 

Akademik birimlerin dekanlarını ve müdürlerini makamlarında ziyaret eden heyet, 

fakültelerin ve yüksekokulların eğitim-öğretim, araştırma faaliyetleri, toplumsal katkı, 

ulusal ve uluslararası kalite standartlarını detaylı inceledi. Kalite süreçlerinin birimlere 

yayılımı, birimlerin hedefleri ve bu hedeflerin kurumun stratejik hedefleri içerisindeki 

yeri, paydaşların süreçlere katılımı, birimlerin içindeki programların öğrenme çıktıları 

ve sürekli iyileşme çalışmaları gibi hususların üzerinde duruldu. 

 

ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ÖĞRENCİLERLE GÖRÜŞME SAĞLANDI 

 

Öğretim üyeleri ve öğrencilerle de görüşme sağlayan YÖKAK Değerlendirme Takımı, 

öğretim elemanlarının üst yönetim ile ilişkilerini, kalite güvence sisteminin öğretim 

elemanlarının faaliyetlerindeki rolünü, kalite güvence sisteminin içselleştirilmesi, 

akademik personelin kendisini geliştirmesi ve motivasyonu ile ilgili politikaları 

hakkında detaylı bilgiler aldı. İdari birimlerin yöneticileri ile de bir araya gelerek kalite 

süreçlerinin birimlere yayılımı, kalite kültürünün tüm birimlerce yaygınlaştırılması, 

birimlerin hedefleri ve bu hedeflerin kurumun stratejik hedefleri içerisindeki yeri, 

paydaşların süreçlere katılımı gibi hususların üzerinde duruldu. Heyet, üniversitenin 

tesislerini, laboratuvarlarını, kütüphaneleri ve sosyal alanları da ziyaret etti. 
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ÇIKIŞ TOPLANTISINDA GÜÇLÜ VE GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER ELE ALINDI 

 

Rektör, Rektör Yardımcıları, Dekan ve Müdürlerin katılımıyla değerlendirmenin son 

gününde çıkış toplantısı gerçekleştirildi. İGÜ’nün güçlü ve gelişmeye açık yönlerinin 

ifade edildiği toplantıda; 3 günlük denetimin genel açıdan geri bildirimleri yapıldı. 

YÖKAK Değerlendirme Takımı, üniversitenin kalite sistemi ile süreçleri geliştirme ve 

iyileştirme kapsamında yapılan çalışmalarını olumlu ifadelerle nitelendirirken; ileriye 

dönük stratejiler ve planlar doğrultusunda temennilerde bulunuldu. 

 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ VE KYUNG HEE CYBER ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 

KORECE DİL EĞİTİMİ İŞ BİRLİĞİ GÖRÜŞMESİ YAPILDI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü (İGÜ 

UDİO-K), Güney Kore devletinin desteklediği "Korece Yayma Eğitimi" projesi 

kapsamında önemli bir iş birliği görüşmesi gerçekleştirdi. Toplantı, Güney Kore'deki 

Kyung Hee Cyber Üniversitesi'nden Proje Başkanı Prof. Dr. Kim Ji-Hyung, sorumlu 

araştırmacılar Prof. Dr. Seo Jinsuk, Prof. Dr. Cho Eunhui ve Kui-Im Jung’un ziyareti 

üzerine gerçekleşti. 

 

Toplantıya, İGÜ Araştırma ve Geliştirmeden sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Necmettin Maraşlı, UDİO-K Koordinatörü Alisa Usubova, UDİO-K Uzmanı Pınar Aleyna 

Doğan ve UDİO-K Uzman Yardımcısı Mehmet Emir Çetinberk katıldı. Projenin 

detayları, Proje Başkanı Prof. Dr. Kim Ji Hyung ve Prof. Dr. Seo Jinsuk tarafından 

paylaşıldı. 

Görüşmelerde, Güney Kore’deki devlet destekli dil yayma eğitiminin, anlaşmalı 

üniversitelerde ücretsiz olarak sunulacağı detayının üstünde duruldu. İGÜ ve Kyung 

Hee Cyber Üniversitesi arasında varılacak olan bu anlaşmayla birlikte, İGÜ öğrencileri 

Korece dersini seçmeli ders olarak seçme imkânına kavuşacak. 
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KORECE BİLMEK ÖĞRENCİLERE ULUSLARARASI KARİYER FIRSATLARI SUNUYOR! 

 

Bu proje, öğrencilere hem akademik hem de kişisel anlamda birçok katkı sunuyor. 

Korece öğrenmek, öğrencilere sadece bir dil becerisi kazandırmakla kalmıyor aynı 

zamanda Güney Kore’nin zengin kültürünü tanıma ve uluslararası bir perspektif 

geliştirme fırsatı sunuyor. Tarihi binlerce yıl eskiye uzanan Güney Kore, geleneksel 

kültürü ve modern yaşamın uyum içinde bir arada olduğu bir ülke olarak dikkat 

çekiyor. Eğlence, sinema televizyon, teknoloji ve inovasyon alanında da lider olan 

Güney Kore, dünya çapında tanınan şirketlerin merkezi konumunda. Bu nedenle, 

Korece bilmek, öğrencilere uluslararası kariyer fırsatları açısından da önemli 

avantajlar sağlıyor ve onların global iş dünyasında daha rekabetçi bireyler olmalarına 

yardımcı oluyor. 

 İGÜ’nün uluslararasılaşma vizyonunu destekleyen bu iş birliği görüşmesi, öğrencilerin 

kişisel ve profesyonel gelişimlerine katkıda bulunarak, onları küresel iş dünyasına 

daha donanımlı bireyler olarak hazırlamayı hedefliyor. 

 

İGÜ REKTÖRÜ PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’DEN İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRÜ PROF. DR. NECİP ŞİMŞEK’E ZİYARET 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, geçtiğimiz günlerde 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. Necip Şimşek’i 

makamında ziyaret etti. Ziyarette, Prof. Dr. Bahri Şahin, meslektaşını yeni görevi 

dolayısıyla tebrik ederek başarı dileklerinde bulundu. Görüşme sırasında Prof. Dr. 

Şimşek’e üzerinde İGÜ logolu özel bir plaket takdim edildi. 
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İŞ BİRLİĞİ FIRSATLARI GÖRÜŞÜLDÜ 

 

Rektörler arasındaki bu anlamlı buluşmada, iki üniversite arasındaki olası iş birliği 

projeleri ve ortak çalışmalar ele alındı. Eğitim ve araştırma alanında güçlü bir iş birliği  

 

potansiyeline sahip olan üniversitelerin, öğrenci değişim programları, ortak akademik 

etkinlikler ve yenilikçi araştırma projelerinde iş birliği yapma olasılıkları masaya 

yatırıldı. 

 

Prof. Dr. Bahri Şahin, iki üniversite arasındaki potansiyel iş birliğinin, Türk 

yükseköğretim sistemine önemli katkılar sunabileceğini vurguladı. 

 

İki rektör arasındaki bu görüşme, akademik dünyada iş birliği ve dayanışmanın güzel 

bir örneği olarak dikkat çekti. Görüşmenin ardından rektörler, gelecek dönemde daha 

sık bir araya gelerek somut projeleri hayata geçirme konusunda fikir birliğine vardı. 

 

BİLECİK'TE YAPAY ZEKÂ DESTEKLİ SESLİ BETİMLEMELİ SANAL AFİŞ SERGİSİ AÇILDI! 

 

Bilecik'te 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında bir etkinlik düzenlendi. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü'nden Doç. Dr. 

Nuri Sezer ve üçüncü sınıf öğrencileri tarafından hazırlanan yapay zekâ destekli sesli 

betimlemeli bir sanal afiş sergisi, Bilecik Engelsiz Yarınlar Derneği (BİEYDER) binasında 

sanatseverlerle buluştu. 

 

Sergide, engelli bireylerin toplumla bütünleşmesi ve dayanışmanın önemi 

vurgulanarak "Farklılıklarımızla Güçlüyüz" mesajı işlendi. Bu özel sergi, sesli 

betimleme özelliğiyle görme engelli bireylerin de etkinliği deneyimlemesine olanak 

sağladı. BİEYDER Başkanı Esra Geçim, serginin erişilebilirliği artırdığını ve engelliler 

için yenilikçi bir deneyim sunduğunu ifade etti. 



  

 

Basın Bülteni 
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Kent Konseyi Engelli Meclisi Başkanı Çiler Kocaman, etkinliğin engellilerin sanat ve 

teknoloji alanlarındaki varlığını göstermesi açısından anlamlı olduğunu söyledi. 

Kocaman, serginin hem farkındalık yarattığını hem de engellilerin bu alanlarda neler 

başarabileceğini sergilediğini belirtti. 

 

ENGEL OLMA, FARKINDA OL! 

 

Etkinlikler kapsamında, Bilecik Kent Konseyi Engelli Meclisi, "Engel Olma, Farkında 

Ol!" sloganıyla bir farkındalık kampanyası başlattı. Ayrıca Cumhuriyet Meydanı'nda 

düzenlenen törende Engelsizim Yaşam ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Halit Altıntaş, 

Atatürk Anıtı'na çelenk sunarak engellilerin sorunlarına çözüm arayışlarını 

sürdüreceklerini dile getirdi. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından 

fotoğraf çekimiyle son buldu. 

 


